Copyright © 2019. CMG Solari Srl.
Modifiche tecniche riservate. Technical Changes reserved.
Serie DS
Bollitore in acciaio al carbonio
Carbon steel tank
Trattamento di vetrificazione liquida a 850 °C (DIN 4753)
Double internal vitrification treatment at 850 °C (DIN 4753)
Sistema completo di protezione catodica (DIN 12438)

Em
pt
y
W
ei
gh
t Codice
Prodotto
Product
Code
Prezzo
(IVA escl.)
Price
(VAT excl.)
m m L L L m2 m2 kW kW mm mm kg
DS 200 1.40 0.60 192 4.66 5.98 0.73 0.94 13.6 14.4 55 2.5 92 B2.200
DS 300 1.62 0.63 280 5.98 9.91 0.94 1.55 16.4 22.9 55 2.5 122 B2.300
DS 500 1.70 0.75 446 7.27 12.55 1.14 1.97 19.2 25.8 55 2.5 161 B2.500
DS 750 1.78 1.00 716 8.59 15.20 1.35 2.38 20.5 30.2 100 4.0 247 B2.750
DS 1000 2.02 1.00 828 12.55 19.10 1.97 3.00 25.5 38.5 100 4.0 277 B2.1000
RIVESTIMENTO / COVER:
MATERIALE:  PVC morbido con effetto cuoio, colore rosso.
MATERIAL: Soft red-coloured PVC with leather effect.
* Valore ottenuto considerando una portata del serpentino pari a 900 l/h a 80°C e un range di temperatura del serbatoio ingresso-uscita pari a 15-60 °C.